SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN
TRUNG TÂM Y TẾ TUY PHONG

Số:    295    /TCG - TTYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy Phong, ngày 16 tháng 6 năm 2025.

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Phần mềm quản lý khám, chữa bệnh (HIS)

-----------

 Kính gửi:  Các Công ty, nhà cung cấp phần mềm quản lý khám, chữa bệnh tại Việt Nam

 Trung tâm Y tế huyện Tuy Phong gửi tới các Công ty, nhà cung cấp phần mềm

quản lý khám, chữa bệnh tại Việt Nam lời chào trân trọng.

 Hiện nay, Trung tâm Y tế Tuy Phong có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu thuê phần mềm

quản lý khám, chữa bệnh với nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tuy Phong.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Trần Quốc

Hải (0912.248361) – Phòng Tổ chức Hành chính.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức Hành chính Quản Trị - Trung tâm Y tế

huyện Tuy Phong.

Nhận qua email: benhvientuyphong@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá từ: 08h00 ngày  17 tháng 6 năm 2025 đến trước

ngày 27 tháng 6 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung báo giá.

1. Hệ thống phần mềm quản lý khám, chữa bệnh, danh mục chức năng chi tiết

phần mềm theo phục lục đính kèm: Thời hạn 02 tháng.